
Verkiezing Gemeenteraad De Bilt - REGISTRATIE AANDUIDING POLITIEKE

GROEPERING

Het centraal stembureau voor de verkiezing van de leden van de raad van de gemeente De Bilt;

 

gelet op artikel G3, lid 5, van de Kieswet;

 

Besluit:

dat op dinsdag 8 augustus 2017 is besloten de volgende aanduiding(en) van de genoemde politieke

groepering(en) te registreren in het register voor de verkiezing van de leden van de raad van de gemeen-

te.

 

Politieke groepering: Forza De Bilt

Aanduiding: Forza De Bilt

 

Beroep

De aandacht wordt erop gevestigd dat ingevolge de Algemene wet bestuursrecht, de natuurlijke of

rechtspersoon, die door de beschikking rechtstreeks in zijn belang is getroffen, daartegen beroep kan

instellen bij de afdeling bestuursrechtspraak van de Raad van State. Het beroepschrift moet op grond

van artikel G5, lid 1, onder b, van de Kieswet, uiterlijk op de zesde dag na de dagtekening van deze

kennisgeving in tweevoud worden ingediend bij de afdeling bestuursrechtspraak voornoemd, Postbus

20019, 2500 EA 's-Gravenhage.

Nadere inlichtingen

Nadere inlichtingen betreffende de registratie worden ter gemeentesecretarie verstrekt door Unit

Klantcontact, Soestdijkseweg Z 173 (nieuwbouw), Bilthoven.

 

Plaats: Bilthoven

Datum: dinsdag 8 augustus 2017

De voorzitter van het centraal stembureau voornoemd,

Mr. S.S.C.M. Potters

Nr. 142020

GEMEENTEBLAD 14 augustus

2017

Officiële uitgave van de gemeente De Bilt

Gemeenteblad 2017 nr. 142020 14 augustus 20171


